FUNDACAO UNIRG - UNIVERSIDADE DE GURUPI

\C UnirG

Univeraidade de Gurupi

Curso: ADMINISTRACAO
Candidato(a)

CARLOS ROBERTO VIEIRA
DEUSAIDES BARROS DE MORAES
JOAO PEDRO PEREIRA CRUZ LIMA
KEYLLANE FERREIRA CARVALHO
LUCAS FLIZICOSKI CERRATO
WILLIAN SOARES GOMES

Curso: CIENCIAS CONTABEIS

Candidato(a)

CLARICE RIBEIRO DA SILVA
MICHELE ALMEIDA CASTELO BRANCO
THIELE SIRQUEIRA RODRIGUES QUEIROZ

Curso: DIREITO - MATUTINO

Candidato(a)

AGNES SOFIA DE SOUZA DANTAS
ALANA LUIZA RIBEIRO DA SILVA
ANDREIA DA SILVA MACHADO
BIANCA BARBOSA CONCEICAO
DHARA JAPIASSU MARTINS

ERIKA LINHARES DE QUEIROZ
JEAN CARLO FERREIRA GOMES
LARA RAQUEL GOMES ALVES

LUIZ FELIPE DE CASTRO VARANDA
OLAVO LISBOA DOS SANTOS
RAQUEL FERREIRA DOS SANTOS
THALIA RODRIGUES DOS SANTOS
VITORIA DIVINA COSTA DE MESQUITA

Curso: DIREITO - NOTURNO
Candidato(a)

ADAILTON JUNIOR CRUZ SILVA
ADONIS GELIFERSON ROXADELLI DA SILVA
ANDRE SANTOS MECENAS

ANTONIO VITOR BARBOSA DA SILVA
ATANIRO DE PAULA VIEIRA NETO
AURELIO RODOVALHO VITORIA
BRUNO MORAIS DE ALBUQUERQUE
DANIELLA ALVES DOS SANTOS
ELISA CRISTINA MACIEL LOPES
ELIVAN BARBOSA

GABRIELA EVANGELISTA CORREA
INGRITE PEREIRA DA SILVA

Pagina 1

RESULTADO FINAL

Inscri¢do

131348
125635
127723
127185
125292
131073

Inscri¢do

125160
129805
131014

Inscri¢do

130034
130923
130738
129917
131475
129094
131246
125125
131236
130440
130257
124815
128056

Inscri¢do

130871
129941
127262
125225
128007
130277
124603
123960
124520
129934
124926
124799

PROCESSO SELETIVO 201971

RELAC}/:\O DE CANDIDATOS ELIMINADOS
03 de dezembro de 2018

Situagédo

Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente

Situacao

Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente

Situacao

FUNDACAO AROEIRA

Desclassificado (item 15.5 edital)
Desclassificado (item 15.5 edital)

Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente

Desclassificado (item 15.5 edital)

Situagédo

Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente



FUNDACAO UNIRG - UNIVERSIDADE DE GURUPI

\C UnirG

Univeraidade de Gurupi

Curso: DIREITO - NOTURNO
Candidato(a)

JAILSON CIRQUEIRA LUZ

JOAO PAULO SOARES PEREIRA

JOYCE CRISTINA TAVARES MENEZES
JOYCE DUARTE

JULIANNE RODRIGUES SANTANNA
KHEYLLA FERREIRA CARVALHO
LUCIANA DA SILVA BELIZARIO
MAGNOLIA MARIANO PAIVA DE JESUS
MARIA DE FATIMA PEREIRA DE ARAUJO
POLLYANNA MYCHELY VIEIRA MARCELINO
RAFAEL BISPO DE MELO

REGINA DUTRA RAMALHO

SABRINA MARTINS RODRIGUES
SANGELLO MARCOS CAMPOS DOS REIS
SHELITON FRANCA TRAJANO

TAGORI SANTIAGO

VINICIUS FEITOSA DA SILVA

WELTON DE OLIVEIRA SANTOS

WILLIAN COELHO BARROS

RESULTADO FINAL

03 de dezembro de 2018

Inscri¢do

123958
123936
130645
131070
127449
127182
129730
127152
123996
129799
131324
127263
123477
130070
131364
129116
130979
130920
130564

Curso: EDUCACAO FISICA - BACHARELADO

Candidato(a)

ALESSANDRA NUNES PEREIRA
AMANDA MENDONCA MONTEL
LUCAS PEREIRA DE ARAUJO

LUIS AUGUSTO TELES BOTELHO
RAYLAINE MENDES GOMES
YSTHESANNY BEATRIZ GONCALVES

Inscricdo

131274
131015
129622
131025
124457
131552

Curso: EDUCACAO FiSICA - LICENCIATURA

Candidato(a)

IRISLEY SOARES DOS SANTOS PINTO
JOAO PEDRO BARBOSA DA COSTA
WILLIAN ARAUJO DIAS

Curso: ENFERMAGEM
Candidato(a)

ANA CAROLINA DO NASCIMENTO PEREIRA
FERNANDA MACHADO SOUSA

KELLY

LUCAS DIEMERSON DE OLIVEIRA ROCHA
MARIA BARBOSA DA SILVA

MARIA DANIELLA LEAO DA SILVA WEBER
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Inscri¢do

129215
129145
129208

Inscri¢do

125537
127215
124888
127965
129092
123455

PROCESSO SELETIVO 201971

RELACAO DE CANDIDATOS ELIMINADOS

Situagédo

Eliminado - Ausente

FUNDACAO AROEIRA

Desclassificado (item 15.5 edital)

Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente

Situacdo

Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente

Situagédo

Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente

Situagédo

Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente



FUNDACAO UNIRG - UNIVERSIDADE DE GURUPI

v PROCESSO SELETIVO 2019/1
lc Unlr RESULTADO FINAL

Universidade de Gurupi RELAQAO DE CANDIDATOS ELIMINADOS
03 de dezembro de 2018 FUNDACAO AROEIRA

Curso: ENFERMAGEM

Candidato(a) Inscricéo Situagdo

MARIANA NARCISO PEREIRA 130357 Eliminado - Ausente

RAIMUNDA DE SOUZA LOPES NETA 125855 Eliminado - Item 13 do Edital

RAIZA SILVA DOS SANTOS 131515 Eliminado - Ausente

SORAYA GARCIA ABRAO 131638 Eliminado - Ausente

VICTORIA RAIKA ROSA CARDOSO DA SILVA 129812 Eliminado - Ausente

Curso: ENGENHARIA CIVIL - NOTURNO

Candidato(a) Inscricdo Situacédo
EDUARDO COSTA DE LIMA 129200 Eliminado - Ausente
GEAN FONTANA DOS ANJOS 129109 Eliminado - Ausente
LEONARDO BENTO DE OLIVEIRA 130444 Eliminado - Ausente
PATRICIA DE SOUSA FERREIRA 130958 Eliminado - Ausente
PEDRO HENRIQUE LIBORIO CANTUARIO 130924 Eliminado - Ausente
THAMARA NATIELY DA SILVA EVANGELISTA 123454 Eliminado - Ausente
UERLLI DA SILVA ROCHA 129946 Desclassificado (item 15.5 edital)

Curso: FARMACIA

Candidato(a) Inscricdo Situacao
ALISSON ALVES LANDIS 125858 Eliminado - Ausente
DANIELA RODRIGUES ARAUJO 127799 Eliminado - Ausente
DIEGO MORENO TOLEDO 129174 Eliminado - Ausente
JOHNNY CHARLES POVOA FERREIRA 131524 Eliminado - Ausente
LIGIA CARLOS PINHEIRO 127404 Eliminado - Ausente
NARALEN MORAIS DA SILVA COUTINHO 123841 Eliminado - Ausente

Curso: FISIOTERAPIA

Candidato(a) Inscricdo Situacédo
ANA PAULA CARDOSO DE JESUS 129804 Eliminado - Ausente
CARLOS EUARDO SOARES DA SILVA 131554 Eliminado - Ausente
JOSINALDO ASSUNCAO SILVA 130762 Eliminado - Ausente
LUCAS SOUZA LIMA 127663 Eliminado - Ausente
MURILO DIAS PERES 129843 Eliminado - Ausente
UELLIDA ALVES DE JESUS 127250 Eliminado - Ausente
VINICIUS RODRIGUES LIMA 129729 Eliminado - Ausente

Curso: MEDICINA

Candidato(a) Inscricdo Situacao
ADALBERON RODRIGUES DA SILVA 129297 Eliminado - Ausente
ADRIEL GUIMEL ALENCAR BRANDES 127077 Eliminado - Ausente
AGDA STHEFANY RODRIGUES 123590 Eliminado - Ausente
ALEKS BARBOSA DA FONSECA 124980 Eliminado - Ausente
ALEX RODRIGUES DA SILVA FILHO 130414 Eliminado - Ausente
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FUNDACAO UNIRG - UNIVERSIDADE DE GURUPI

v PROCESSO SELETIVO 2019/1
lc Unlr RESULTADO FINAL

Universidade de Gurup| RELACAO DE CANDIDATOS ELIMINADOS
03 de dezembro de 2018 FUNDACAO AROEIRA

Curso: MEDICINA

Candidato(a) Inscri¢do Situagédo
ALICE ACIOLE BRITO 125355 Eliminado - Ausente
ALIPIO FARIA DOS REIS FILHO 124599 Eliminado - Ausente
ALISSON SOARES JUNIOR 131518 Eliminado - Ausente
AMANDA DE JESUS SARAIVA FERNANDES SARAIVA 123377 Eliminado - Ausente
ANA BEATRIZ DA COSTA MEDRADE 125647 Eliminado - Ausente
ANA BEATRIZ RIBEIRO DA SILVA NOGUEIRA 130467 Eliminado - Ausente
ANA JULIA SALES DE SOUZA 125743 Eliminado - Ausente
ANDERSON CESARIO 129837 Eliminado - Ausente
ANTONIO RIBEIRO DA COSTA NETO 124912 Eliminado - Ausente
ARIES OCTAVIO DIAS MAGALHAES 124414 Eliminado - Ausente
ARTHUR GOMES DA SILVA 131618 Eliminado - Ausente
BETHANYA PRUDENCIO OLIVEIRA DE SOUZA 124619 Eliminado - Ausente
BIANCA ALINE SANTOS DA SILVA 130821 Eliminado - Ausente
BRENO FROTA SABBADINI 125006 Eliminado - Ausente
BRUNA 123864 Eliminado - Ausente
BRUNA PEREIRA FOGANHOLO 131448 Eliminado - Ausente
BRUNNA LAIS GUEDES ALVES 124544 Eliminado - Ausente
BRUNO AURELIO CAMPOS AGUIAR 127414 Eliminado - Ausente
BRUNO GOMES RODRIGUES 123492 Eliminado - Ausente
CALIXTO ALVES GOMES NETO 129853 Eliminado - Ausente
CAMILLA BARBOSA FALETTI 130809 Eliminado - Ausente
CARLA ESTEFANIA SANTOS DE ARAUJO 131066 Eliminado - Ausente
CAYNNE MAYLANE BOAZ CAMPOS 131330 Eliminado - Ausente
CELIO AMORIM DOS SANTOS NETO 129420 Eliminado - Ausente
CELSO HENRIQUE DENOFRIO GARROTE 131233 Eliminado - Ausente
CRISTIANA NUNES DA SILVA 125309 Eliminado - Ausente
CYNARA TABATA LISBINO DA CRUZ 124647 Eliminado - Ausente
DANIEL VINICIUS SOARES BONIFACIO 125330 Eliminado - Ausente
DANIELA TIMOTEO DA SILVA 124399 Desclassificado (item 15.5 edital)
DARCI CARDOSO DE MACEDO SA ALMEIDA 130432 Desclassificado (item 15.5 edital)
ELAINE CRISTINA GUIMARAES FRANCHI 123533 Eliminado - Ausente
ELYARA JORDANA BATISTA GUEDES 130201 Eliminado - Ausente
ELYNNE KESLY GOMES RODRIGUES 131031 Desclassificado (item 15.5 edital)
ENZO SOUSA GOMES 125849 Eliminado - Ausente
EVELYN DE DEUS BRANDAO 131632 Eliminado - Ausente
EVERTON ALVES RIBEIRO 130296 Eliminado - Ausente
FELISMARIO MEDEIROS DA SILVA 127628 Eliminado - Ausente
FERNANDA DA CRUZ MORAES 123322 Eliminado - Ausente
FERNANDA ROCHA MOREIRA 127572 Eliminado - Ausente
FERNANDO VIEIRA DE ANDRADE JUNIOR 127173 Eliminado - Ausente
FRANCISCO CANDIDDO CARNEIRO VASCONCELOS FILH( 125779 Eliminado - Ausente
GABRIEL ANTONIO SOUSA DO NASCIMENTO 130845 Eliminado - Ausente
GABRIEL OLIVEIRA SILVA DOS ANJOS 123666 Eliminado - Ausente
GABRIELA CAMPOS MILHOMEM SILVA 127638 Eliminado - Ausente
GEOVANA LOPES DE MORAES 131445 Desclassificado (item 15.5 edital)
GEOVANNA CARVALHO CARDOSO 123893 Eliminado - Ausente
GEOVANNA KARINE BEZERRA DE LIMA OLIVEIRA 129814 Eliminado - Ausente
GILSON RAFAEL COSTA DA SILVA 131408 Eliminado - Ausente
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FUNDACAO UNIRG - UNIVERSIDADE DE GURUPI

\C UnirG

Univeraidade de Gurupi

Curso: MEDICINA
Candidato(a)

GLORIA EDENI DIAS PEREIRA AMORIM
GRACE NICOLE BRITO

GUSTAVO CASTRO SANTOS

HERI DE PADUA MENEZES DA SILVA
HUDSON ROCHA JANUARIO

INGRID MIKAELLY CARDOSO CAVALCANTE
IRENILDES DOURADO DE MELO

ISABELA VITORIA DOS SANTOS BARROS
ISADORA ARAUJO TEIXEIRA LIMA
ISADORA COTRIM COSTA

ISADORA DIAS DE OLIVEIRA

ISRAEL DA SILVA SOUZA

IZABELA RABELO ARAUJO DE SENA
JACIENE GUEDES DA SILVA

JAILSON MARQUES DA SILVA

JESSICA LORENA GONCALVES DE SOUZA
JOAO MARCELO LUCENA SILVA

JOAO VICTOR DOS SANTOS PIRES
JOAQUIM FRANCISCO DO REGO NETO
JOSE ANTONIO DA SILVA NETO

JOSE RICARDO GUIMARAES CORREA JUNIOR
JULIA BEATRIZ HONORIO RORIZ

JULIA SOUZA ARRAES

LARA BEATRIZ CUNHA DA SILVA PAIXAO
LARA GOMES RODRIGUES

LARESSA BEATRIZ GOMES DE ALMEIDA
LARISSA LIMA BENDER

LAYANNI FERREIRA SODRE SANTOS
LEONARDO DOS SANTOS BRITO

LILIAN ROSA HONORATO

LORRAYME OLIVEIRA SANTIAGO

LUCAS BEZERRA DE SOUZA

LUCAS DE OLIVEIRA SOARES

LUCAS EDUARDO SIQUEIRA

LUCAS REZENDE DE MELO ASCOLI SILVA
LUCCAS RAPHAEL TORIBIO DO VALE

LUI VITOR OLIVEIRA QUEIROZ

LUIS FERNANDO DE CASTRO SILVA MARCHETTI
LUIS HENRIQUE CIRQUEIRA DA SILVA

LUIS HENRIQUE DE SOUSA

MARCELO AUGUSTO NUNES COSTA
MARCO ANTONIO AMORIM BARONI PEREIRA
MARCOS ANDREY SOARES BRITO
MARCOS VINICIUS FONSECA DA SILVA
MARCOS VINICIUS LIMA BRITO

MARIA ALICE MONTALVAO FERRAZ

MARIA CRISTINA DA SILVA

MARIA DUCARMO SILVA FERREIRA DE CASTRO
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Inscri¢do

125894
124583
123911
127938
131646
125423
124468
124233
123687
124800
127475
127350
129180
124248
131619
127891
130230
124536
127770
130691
130832
131004
127960
127199
129771
125148
131423
123692
127117
124866
127171
127910
129166
131389
124017
126048
129836
124848
124493
130297
130011
130658
129932
129238
124967
123672
124666
130744

PROCESSO SELETIVO 201971
RESULTADO FINAL
RELACAO DE CANDIDATOS ELIMINADOS
03 de dezembro de 2018

Situagédo

FUNDACAO AROEIRA

Desclassificado (item 15.5 edital)

Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente

Desclassificado (item 15.5 edital)

Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente

Desclassificado (item 15.5 edital)

Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente

Eliminado - Item 13 do Edital

Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente

Desclassificado (item 15.5 edital)
Desclassificado (item 15.5 edital)
Desclassificado (item 15.5 edital)

Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente



FUNDACAO UNIRG - UNIVERSIDADE DE GURUPI

v PROCESSO SELETIVO 2019/1
lc Unlr RESULTADO FINAL

Universidade de Gurup| RELACAO DE CANDIDATOS ELIMINADOS
03 de dezembro de 2018 FUNDACAO AROEIRA

Curso: MEDICINA
Candidato(a) Inscri¢do Situagédo
MARIA FERNANDA CAMPOS FONSECA 125642 Eliminado - Ausente
MARIA ISABELLY BERNARDO RIOS 131596 Eliminado - Ausente
MARIA VITORIA DE CARVALHO LEMOS 124772 Eliminado - Ausente
MARIANA GLORIA RIBEIRO DE SOUSA 123417 Eliminado - Ausente
MARIANA MOREIRA LOPES DA CONCEICAO 130649 Eliminado - Ausente
MARTA HELENA DO NASCIMENTO NANTES 129953 Eliminado - Ausente
MATEUS MARTINS MOREIRA 131211 Eliminado - Ausente
MATEUS PAIVA RODRIGUES DA CUNHA 125129 Eliminado - Ausente
MATHEUS FREITAS LACERDA 123631 Eliminado - Ausente
MATTHEUS SILVA RODRIGUES 126043 Eliminado - Ausente
MAX JEAN REDIG PACHECO 129359 Eliminado - Ausente
MAYARA REGINA FERREIRA COSTA 125338 Eliminado - Ausente
MILA DE CAMPOS MIRANDA 127692 Eliminado - Ausente
MILENA BENTIVOGLIO CUNHA NAVES VASCONCELOS 127668 Eliminado - Ausente
MILENA CARVALHO QUEIROZ MIRANDA 124592 Eliminado - Ausente
MIRELLY NUNES VALADARES 125563 Desclassificado (item 15.5 edital)
MONALISA MENEZES NOGUEIRA 125229 Eliminado - Ausente
MURILO QUEIROZ CARDOSO 130032 Eliminado - Ausente
NATHALIA MAGALHAES SILVA 124386 Eliminado - Ausente
NICOLLE FERREIRA DE OLIVEIRA 130794 Eliminado - Ausente
OLAVO SOUZA CANEDO REIS 125041 Eliminado - Ausente
OTAVIO GOMES BARRETO ARAUJO 129903 Eliminado - Ausente
PAULO EDUARDO BAIAO MILHOMEM 125696 Eliminado - Ausente
PAULO SERGIO DE MENEZES 123785 Eliminado - Ausente
PEDRO HENRIQUE PAREJA MOREIRA 124523 Eliminado - Ausente
PHILLIPE RODRIGUES MARQUEZ NUNES 127878 Eliminado - Ausente
PLINIO ROCHA FERNANDES 130675 Eliminado - Ausente
PRISCILA NUNES PERSIANO 131527 Eliminado - Ausente
RAFAELLA ANTUNES FIOROTTO DE ABREU 127594 Eliminado - Ausente
RAIMUNDO MARINHO MIRANDA 127995 Desclassificado (item 15.5 edital)
RAISSA CARVALHO DE OLIVEIRA 123374 Eliminado - Ausente
RENATA SANTOS ASSUNCAO 128039 Eliminado - Ausente
RHAFAELLA CRISTINA ALMEIDA BRAGA 129463 Eliminado - Ausente
RHANNA ALVES GOMES FRANCO 129852 Eliminado - Ausente
RICARDO AUGUSTO DE ARRUDA 131118 Eliminado - Ausente
RICARDO OLIVEIRA COELHO 125814 Eliminado - Ausente
RITA DE CASSIA PINTO 129880 Eliminado - Ausente
ROMARIO VIANA DA SILVA NETO 130617 Desclassificado (item 15.5 edital)
RUY RODRIGUES NAVES MARTINS SOARES 127691 Desclassificado (item 15.5 edital)
RYAN GUALBERTO RODRIGUES 125224 Eliminado - Ausente
SAMUEL HENRIQUE CARVALHO DOS SANTOS MADALEN, 127518 Eliminado - Item 13 do Edital
STEFANY SOUSA CUNHA 125187 Eliminado - Ausente
TACIO SOUZA CAVALCANTE ALBUQUERQUE 125640 Eliminado - ltem 13 do Edital
TAIS CARVALHO BOAVENTURA 125406 Eliminado - Ausente
TALITA SILVA GARCIA 130279 Eliminado - Ausente
THAIS EMANUELE LOPES PAZ 130248 Eliminado - Ausente
THAIS FERNANDA SANTOS AZEVEDO 130987 Eliminado - Ausente
THAYNARA RODRIGUES SAMPAIO 127649 Eliminado - Ausente
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FUNDACAO UNIRG - UNIVERSIDADE DE GURUPI

\C UnirG

Univeraidade de Gurupi

Curso: MEDICINA
Candidato(a)

THIAGO SANTOS FERREIRA

VICTOR FERREIRA BORGES DE SOUSA
VICTOR MALTAROLLI BARROS
VINICIUS MENDES INVERNIZZ|

VITOR MANUEL F

VITORIA DANTAS LINO

VITORIA ESTANISLAU RODRIGUES PEREIRA
VITORIA MARQUES DA COSTA

VITORIA MIKAELLA SOARES DIAS
VIVIAN TEIXEIRA GOMES

WALMER CARVALHO FILHO

WAYNNE PEREIRA DA SILVA COSTA
YASMIM CAROLINE DE ARAUJO ROLIM
YASMIN ARAUJO DOS SANTOS

YASMIN MARIA BARROSO PIMENTEL

Curso: ODONTOLOGIA

Candidato(a)

GABRIELA SILVA LIMA

GUILHERMY GOMES VALENCA

JOAO CARLOS MARQUES SNOVARESKI
KLESSIA GABRIELLY ROCHA SILVA REIS
NATHALYA MARTINS FRANCA

NICOLE FERREZ BARBOSA E SILVA
SARAH ANTUNES RIBEIRO BATISTA

Curso: PSICOLOGIA - BACHARELADO

Candidato(a)

HANNA FARIA COELHO

KAROLINE DA COSTA GUIMARAES
LAIANE FRANCO DE BRITO

LARISSA CRISTINA DAMASCENO SOUZA
LILIANE LUCILIA PAMPLONA ARRUDA
LOURENA MARTINS SILVA

LUDMYLA ALVES FIGUEIRA

LUIS RENATO DIAS PINTUCCI

NADILA CARDOSO AGUIAR

PALOMA NEVES CASTELO BRANCO
RHUBIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
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RESULTADO FINAL

Inscri¢do

125690
127317
131028
124985
124639
129913
130970
124741
130223
131200
125095
125795
127474
129566
129552

Inscricdo

124369
125499
130435
125828
125498
124620
127381

Inscri¢do

129871
125155
125803
124754
125477
131040
124726
127429
129171
129806
131164

PROCESSO SELETIVO 201971

RELAC}/:\O DE CANDIDATOS ELIMINADOS
03 de dezembro de 2018

Situagédo

Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente

FUNDACAO AROEIRA

Desclassificado (item 15.5 edital)

Eliminado - Ausente

Eliminado - Item 13 do Edital

Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente

Desclassificado (item 15.5 edital)

Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente

Situacao

Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente

Situagédo

Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente
Eliminado - Ausente



